
Uchwała Nr 1944/300/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Strategii zarządzania długiem Województwa 

Mazowieckiego w latach 2010 - 2012” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku  

z art. 89, art. 217 ust. 2, art. 243, art. 244, art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 413/329/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 marca 2010 r.  

w sprawie przyjęcia „Strategii zarządzania długiem Województwa Mazowieckiego w latach 

2010 - 2012” wprowadza się następujące zmiany: 

1) określenie przedmiotu w tytule uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przyjęcia 

„Strategii zarządzania długiem Województwa Mazowieckiego w latach 2010 - 2013”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „Przyjmuje się „Strategię zarządzania długiem Województwa 

Mazowieckiego w latach 2010 – 2013” w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały”; 

3) załącznik do uchwały, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 


